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Predstavniki EM FAR
1. letnik:
» Leonora Prestresi (leonora.prestresi@gmail.com)
2. letnik:
»  Maks Isteni¢ (maks.istenic@gmail.com)
# Utrban Linke (utbanlinke@gmail.com)
3. letnik:
» Mihael Lebar (mihael.lebatr@gmail.com)
» Eva Polutnik (eva.polutnik@gmail.com)
4. letnik:
» Marjeta Lipuzi¢ (matjeta.lipuzic@gmail.com)
#» Rok Ober¢ (rokoberc.barca@gmail.com)
5. letnik:
» Gasper Aubreht (gasper.aubreht@gmail.com)
# Lea Herakovi¢ (lea.herakovic@gmail.com)

Predstavniki S1 LBM:
1. letnik:
» Ziva Flego (ziva.flego@gmail.com)
2. letnik:
» Anja Ledinek (ledinek.anjaa@gmail.com)
3. letnik:
» Sara Simoni¢ (simonic.sara0@gmail.com)

Predstavniki S1 KOZ:
1. letnik:
> Nadja Stradjot (nadja.stradjot@gmail.com)
2. letnik
» Klavdija Podlogar (klavdija.podlogar@gmail.com)
3. letnik:
» Sandra Miki¢ (mikic.sandra511@gmail.com)

Predstavnika S2 LBM:
1. letnik:

» Damijana Roskari¢ (roskaric.damijana99@gmail.com)
2. letnik:

» Jaka Vrevc Zlajpah (jaka.vz@gmail.com)
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Predstavnika S2 INF:
1. letnik:
» Kaja Fekonja (fekonja.kaja@gmail.com)

2. letnik:
» Neza Rogelj Meljo (neza.rogelim@gmail.com)



